transparencia,  objetividad,  igualdad  y  no  discriminación,  así  como  la  eficacia  en  el 

cumplimiento de objetivos y eficiencia en la asignación y utilización de los recursos públicos.

Cuarta. - Crédito presupuestario.

La subvención concedida al Ayuntamiento de Daya Vieja es por un importe total de TRES 

MIL DOS EUROS (3.002,00€), con cargo a la aplicación presupuestaria 231 47903 Ayudas 

Covid-19 sector turístico.

Quinta. - Cuantías y gastos subvencionables.

Se concederá una cuantía mínima de 300 euros y máxima de 3.002,00 euros  a pymes, 

micro pymes,  autónomos y profesionales  que hayan reducido  al  menos en un 25 % el